
Bur n. 114 del 16/11/2018

(Codice interno: 381590)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento n. 385 Protocollo n. 19116 del 07 novembre 2018 emessa dal Capo Ufficio p.a.

Denis Buoso
"Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè" [p.153]. cup:
C44H04000070002. SPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO
della quota del saldo della indennità di espropriazione per aree preordinate ad espropriazione ed indennità sui
soprassuoli, determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 del D.P.R. n. 327/2001.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

omissis

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 339 del 21/08/2017 protocollo n. 14786, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in Comune di Scorzè (VE) e di Zero Branco (TV) necessari alla esecuzione del
progetto "Interventi strutturali in rete minore di bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini del Dese e dello Zero - II
stralcio - scolo Vernise. Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè
[p.153]", ed a determinare in via provvisoria la indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili
medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 376 del 21/08/2018 protocollo n. 14556, con il quale si è provveduto a rideterminare
l'indennità di espropriazione proposta con Decreto n. 339, per le ditte aventi numero di riferimento di piano particellare 48),
55), 66), 83), 156), 157).

omissis

VISTE le comunicazioni allegate alla dichiarazione di accettazione dell'indennità provvisoria in cui i rispettivi proprietari
hanno indicato le modalità di estinzione dei mandati di pagamento;

omissis

ORDINA

1)  ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto a favore delle ditte proprietarie di seguito
indicate, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione, ed eventuali soprassuoli,
degli immobili siti nel territorio del Comune di Scorzè (VE) e Zero Branco(TV);

omissis

4.4) ZUGNO MICHELA c.f. ZGNMHL68B57F904N - tot. Indennità €. 311,51=

4.7) ZUGNO GILBERTO c.f. ZGNGBR39T24I551J - tot. Indennità €. 934,54=

48) CALTANA AMEDEO c.f. CLTMDA33E21M171L - tot. Indennità €. 35.698,22=

55) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - tot. Indennità €. 37.937,70=

66.1) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - tot. Indennità €. 11.123,27=

66.2) GHEDIN BRUNA c.f. GHDBRN47R53F904S - tot. Indennità €. 11.123,27=

83) SOTTANA LUCIANO c.f. STTLCN52D08F904U - tot. Indennità €. 24.667,77=

145.3) ZUGNO GILBERTO c.f. ZGNGBR39T24I551J - tot. Indennità €. 103,00=



156) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - tot. Indennità €. 9.384,83=

157.1) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - tot. Indennità €. 22.045,70=

157.2) GHEDIN BRUNA c.f. GHDBRN47R53F904S - tot. Indennità €. 22.045,69=

omissis

3)di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di un
diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente provvedimento
diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai terzi la opposizione
per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	4hx2mx55ocalbfvenngicn45.html

